LM1V Spezifikation

SS I Moessle GmbH
O e Giiltig ab: 17.06.2019

PARTNER DER GASTRONOMIE Erstellt von: sh
Erstelltam: 31. Juli 2019

Allgemeine Produktinformationen

GTIN 7622210102362

Artikelnr. 87411

Produktname BULLS EYE ORIGINAL
Hersteller 4034532000005, H.J. Heinz GmbH

Identitdtskennzeichnung

Ndhrwerte (pro 100g)

ungefahr (~) 37,50 GR Kohlenhydrate
ungefahr (~) 170,00 KCAL Energie
ungefahr (~) 720,00 KJO Energie
ungefahr (~) 0,10 GR gesattigte Fettsauren
ungefahr (~) 0,60 GR Fett

ungefahr (~) 1,80 GR EiweiB
ungefahr (~) 2,91 GR Salz

ungefahr (~) 34,50 GR Zucker
Allergene

Enthalt Senf- und Senferzeugnisse
Zutaten

Zutaten: Tomatenmark (38%), Zucker, Essig aus Agraralkohol, Melasse, Zwiebeln, modifizierte Starke,
Speisesalz, SENFMEHL, Maltodextrin, Rauch, Raucharoma, Gewiirze, Knoblauch.
Zusatzstoffe

keine deklarationspflichtigen Zusatzstoffe vorhanden

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise fiir den Konsumenten

Nach dem Offnen gekiihlt aufbewahren.
Vor dem Offnen gut schiitteln.

Rechtshinweis
Die von der Mgssle GmbH hier verdffentlichten Dokumente, Dateien und Informationen sowie die darauf basierenden Abfragen sind sorgféltig zusammengestellt

und entsprechen praktisch unserem jeweils tagesaktuellen Wissenstand. Grundlage sind die Informationen, die uns vom verantwortlichen Lieferant zur Verfiigung gestellt werden.

Bitte informieren Sie sich daher vor anstehenden Verwendungsentscheidungen ebenfalls tagesaktuell liber diese Produktinformationen.
Es kann im Einzelfall aufgrund von Liefer- und Lagerungsprozessen nicht ausgeschlossen werden, dass die von Ihnen verwendete Charge von den hier dargestellten
Informationen abweicht. Orientieren sie sich diesbeziiglich auch an den Angaben der Gebinde.
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